[image: Описание: ГЕРБ 4]                                                 ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

14-е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2025 года № __

О рассмотрении протеста прокуратуры Архангельской области и
 Ненецкого автономного округа.

Рассмотрев протест прокурора Архангельской области и Ненецкого автономного округа от 17.04.2025  на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Советом депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» от 19.11.2021 № 1(148), Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

	1. Признать протест прокурора Архангельской области и  Ненецкого автономного округа обоснованным и принять меры к устранению недостатков.

	2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения
 «Приморско-Куйский сельсовет»  ЗР НАО                                                Л.М. Чупров

image1.jpeg